Nr. 1. Direcțiunea despărțemintulu VI. (Sibiu) alu Asociațiunii transilvane prin hârtia dto 21 Noemvrie 1891 Nr. 8 subșterne

pe lângă suma de 40 fl. întrată din taxe de pe la membrii din despărțământ, spre revisuire protocolul adunării generale a despărțământului, ținute în comuna Slimnicu la 20 Octombrie (1 Noiembrie) 1891.

Din protocolul subșternut se vede:

a) că raportul subcomitetului despre afacerile despărțământului dela ultima adunare generală, ținută la 15/27 Octombrie 1890 în Boița, s'a luat spre știință, și subcomitetului 'i sa dat absolutul;

b) că adunarea generală și-a exprimat prin sculare condoleanța pentru decedarea membrului din subcomitet, a fericitului Dr. Ioan Moga, și în locul acestuia a ales pe dl. Nicola Iva, redactor în Sibiu;

c) că dl.